AnekcaHppoBu4y Kceuus BnagucnasoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02/24

03/24

178/04-24

04/24

231/04-24

238/04-24

246/04-24

152/04-24K

001/02-240

009/05-240

008/05-230

05/24

010/05-240

274/05-24

005/04-240

004/04-240

006/04-240

106/12-230

306/05-24

003/03-240

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

NN Anekcanaposuy K.B.

NN Anekcanaposuy K.B.

000 "Ob6LWecTBO OLEHLLNKOB"

NN Anekcanaposuy K.B.

00O "O6LLecTBO OLEHLLNKOB"

000 "0O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObLecTBO OLEeHLWNKoB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObLiecTBO OLEeHLWNKoB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

NN Anekcarnaposuy K.B.

000 "O6u,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "Ob6wwecTBO OLEHLNKOB"

000 "O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "ObLecTBO oLeHLnKoB"

000 "O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

00O "O6LLecTBO OLEHLLNKOB"

000 "O6wW,ecTBO OLEHLLMKOB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2024

02.04.2024

08.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

27.04.2024

06.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

14.06.2024

CBepeHun

AnekcaHapoBuy KceHnsa BnagmncnasosHa

008915

28.02.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBrxnmoe
MMYLLLECTBO

TpaHCNOpTHbIE
cpeacTea

HenBm»XnmocTtb

TpaHcnopTHble
cpeacTea

HenBm»xXnmoctb

HeanBm»XnmocTb

HenBum»xXnmoctb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

3eMesbHbI
y4yacToK

HenBum»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

3eMesbHbI
y4acToK

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>XnmocTtb

HeasBm»xXnmocTb

HenBum»xXnmoctb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



234/06-24K

235/06-24K

331/06-24

239/06-24K

340/06-24

341/06-24

342/06-24

343/06-24

236/06-24K

237/06-24K

007/05-240

116/04-24K

254/06-24K

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObLecTBO OLEeHLWNnKoB"

000 "O6u,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "ObLiecTBO oLeHLWnKoB"

000 "O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "ObLecTBO oLeHLnKoB"

000 "O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "Ob6LWecTBO OLEHLLNKOB"

000 "0O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "0O6LW,ecTBO OLEHLLMKOB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObLiecTBO OLEeHLWNKoB"

17.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNOpPTHbIE
cpepacTea

TpaHCnNopTHbIE
cpencTea

TpaHCNOpPTHbIE
cpeacTea

TpaHCNopTHbIE
cpencTsa

TpaHcnopTHble
cpeacTea

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

HeaBm»XnmocTb

TpaHCNOpTHbIE
cpencTsa

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa



	Александрович Ксения Владиславовна

